[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2663/16

Ementa:  Solicita que a Prefeitura transforme o antigo posto de Saúde do Bairro Capuava em Centro Comunitário.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura transforme o antigo Posto de Saúde do Bairro Capuava em Centro Comunitário.”

JUSTIFICATIVA:

		            O antigo Posto de Saúde está praticamente abandonado e moradores do bairro pedem para que a Prefeitura transforme-o em Centro Comunitário.

                            Valinhos, em 04 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador